
 
Det. Dirig.  24/2009 
 
I.P. 2151/2009 Tit./Fasc./Anno 9.2.1.2.0.0/1/2008 

 

1

 

 
PROVINCIA DI 

BOLOGNA 
 

 

 

 
Prot. n° 151775/2009  del 23/04/2009 

 
SETTORE VIABILITA'  

SERVIZIO MANUTENZIONE STRADE  
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA  
 

Oggetto: 
Rettifica per mero errore materiale della Determinazione Dirigenziale n. 21/2009 I.P. 1995/2009 
relativa alla modifica della graduatoria degli Enti ammessi a contributo regionale per l'anno 2008. 
(L.R. 3/1999 art. 167 bis).   

 
   

IL DIRETTORE 
DEL SETTORE VIABILITA’ 

 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 21/2009 I.P. 1995/2009 con la quale venne modificata la 

graduatoria degli Enti ammessi ai contributi regionali (L.R. 3/1999 art. 167 bis) a seguito di rinuncia della 

Comunità Montana Alta e Media Valle del Reno e dell’inserimento del Comune di Lizzano in Belvedere che 

presentavano il medesimo progetto; 

Dato atto che, per mero errore materiale, al Comune di Camugnano veniva riportato un importo e una 

localizzazione dell’intervento errati; 

Ritenuto pertanto di rettificare tale errore che non altera gli importi comlessivi e la graduatoria 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di rettificare, come di seguito indicato, la cifra destinata e la localizzazione dell’intervento del Comune di 

Camugnano, riconfermando la graduatoria degli Enti ammessi a contributo:  

   
  Ente Intervento Importo Totale Contributo 

ammesso 
1 Comune di Castiglione dei Pepoli  Via Sparvo – Loc. Prediera Euro 100.000,00 Euro 75.000,00 

2 Comune di Grizzana Morandi  Via Chiosi Ponte Euro 85.200,00 Euro 42.600,00 

3 Valle del Santerno (Casalfiumanese)  Via Gesso Euro 125.000,00 Euro 62.500,00 



 
Det. Dirig.  24/2009 
 
I.P. 2151/2009 Tit./Fasc./Anno 9.2.1.2.0.0/1/2008 

 

2

4 C.M. Cinque Valli Bolognesi (Monzuno)  Via Brento  Euro 130.000,00 Euro 100.000,00

5 C.M.Valle del Santerno (Borgo Tossignano)  Via XX Settembre Euro 90.000,00 Euro 45.000,00 

6 C.M.Valle del Santerno (Castel del Rio)  Via Strada Monte Fune Euro 90.000,00 Euro 45.000,00 

7 Comune di Camugnano Viabilità Brasimone Euro 200.000,00 Euro 100.000,00

8 Comune di Granaglione  Rotatoria Ponte della Venturina Euro 160.000,00 Euro 80.000,00 

9 Comune di S.Benedetto Val di S.  Via Pian dei Torli Euro 200.000,00 Euro 100.000,00

10 Comune di Lizzano in B. Via Farnè Euro 171.000,00 Euro 83.790,00 

11 C.M. Cinque Valli Bolognesi (Monterenzio)  Via Pradella Euro 114.334,88 Euro 26,610,00 

      totale euro 760.500,00 

 

 

    

 
IL DIRETTORE 

(Dott. Ing. Pietro Luminasi) 
Bologna, 23 aprile 2009 
 
 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIRMA 


